2012年4月6日 星期五

Disclosure

A38

信息披露

证券代码

６００４２６

证券简称：华鲁恒升 公告编号：临

２０１２－０６

山东华鲁恒升化工股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要提示

本次股东大会召开期间无增加、否决或修改提案情况。

二、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１２

年

４

月

２

日上午

９

：

３０

分

２

、召开地点：公司会议室

３

、召开方式：现场投票

４

、召集人：公司董事会

５

、主持人：董事长程广辉先生

６

、会议的召集、召开符合有关法律、法规、规章和公司章程的规定。

三、会议的出席情况

出席会议的股东和股东授权代表

６

名， 代表有表决权的股份

３３２

，

７２９

，

００５

股，占公司有表决权股份总数的

３４．８９％

。

公司董事会成员均出席了会议，公司监事及高管人员列席了会议。

四、提案审议和表决情况

１

、审议通过了关于公司

２０１１

年度董事会工作报告的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

２

、审议通过了关于公司

２０１１

年度监事会工作报告的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

３

、审议通过了关于公司

２０１１

年度独立董事述职报告的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表决

权股份总数的

１００％

。

４

、审议通过了关于公司

２０１１

年度财务决算报告的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

５

、审议通过了关于公司

２０１１

年度报告及摘要的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

６

、审议通过了关于公司

２０１１

年度利润分配及资本公积转增方案的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

７

、审议通过了关于公司

２０１２

年度财务预算报告的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

８

、 审议通过了关于续聘山东汇德会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度

审计机构的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

９

、审议通过了关于续签公司日常关联交易协议的议案：

股东大会表决时， 有利害关系的关联股东山东华鲁恒升集团有限公司、德

州热电有限责任公司回避表决，其持有的

２９４

，

４５０

，

４２９

股不计入该项议案有表

决权的股份总数。总有效表决股份

３８

，

２７８

，

５７６

股，同意

３８

，

２７８

，

５７６

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表决权股份总数的

１００％

。

１０

、以特别决议形式审议通过了关于修改公司章程的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

１１

、审议通过了关于修改《董事会议事规则》的议案：

同意

３３２

，

７２９

，

００５

股，反对

０

股，弃权

０

股，同意股份占参加本次会议有表

决权股份总数的

１００％

。

１２

、以累积投票方式审议通过了关于公司董事会换届选举的议案：

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

， 大会选举杨振峰先生为公司第五届董事会董事， 任期三

年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

， 大会选举韩惠忠先生为公司第五届董事会董事， 任期三

年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

， 大会选举孙秀江先生为公司第五届董事会董事， 任期三

年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

， 大会选举常怀春先生为公司第五届董事会董事， 任期三

年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

，大会选举董岩先生为公司第五届董事会董事，任期三年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

， 大会选举于希信先生为公司第五届董事会董事， 任期三

年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

， 大会选举王元仁先生为公司第五届董事会董事， 任期三

年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

，大会选举盛杰民先生为公司第五届董事会独立董事，任期

三年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

，大会选举李君发先生为公司第五届董事会独立董事，任期

三年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

，大会选举王全喜先生为公司第五届董事会独立董事，任期

三年；

３３２

，

６４７

，

１０５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

９９．９８％

，大会选举周平先生为公司第五届董事会独立董事，任期三

年。

１３

、以累积投票方式通过了关于公司监事会换届选举的议案：

３３２

，

７２９

，

００５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

１００％

，大会选举张成勇先生为公司第五届监事会监事，任期三年；

３３２

，

７２９

，

００５

股同意， 同意票占出席会议的股东和股东授权代表所持有表

决权股份的

１００％

，大会选举彭修刚先生为公司第五届监事会监事，任期三年。

经公司

２０１２

年

３

月

２８

日临时职工代表大会选举， 丁新林先生为公司职工代

表监事。

以上三人组成公司第五届监事会。

五、律师出具的法律意见

本次股东大会经北京国枫凯文律师事务所刘波律师见证，并出具法律意见

书认为：公司本次会议的通知和召集、召开程序符合法律法规、规范性文件及公

司章程的规定，本次会议召集人及出席会议人员的资格以及本次会议的表决程

序和表决结果合法有效。

六、备查文件

１

、经与会董事签字确认的

２０１１

年度股东大会决议。

２

、北京国枫凯文律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司

二〇一二年四月二日

证券代码：

６００４２６

证券简称：华鲁恒升 编号：临

２０１２－０７

山东华鲁恒升化工股份有限公司

第五届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东华鲁恒升化工股份有限公司第五届董事会第一次会议于

２０１２

年

４

月

２

日在公司会议室举行， 本次会议的召开通知已于

２０１２

年

３

月

２０

日以通讯形式下

发，会议应到董事

１１

名，实到董事

１１

名，监事会成员和部分高管人员列席了本次

会议。 会议符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议形成的决议合法、有效。 会

议由杨振峰先生主持，经过认真讨论，审议并通过了以下决议：

一、 审议通过《关于选举杨振峰先生为董事长的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

第四届董事会成员在任职期间，勤勉尽责，科学决策，规范运作，实现了公

司健康快速增长，本届董事会对第四届董事会所做工作给予充分肯定。

二、 审议通过《关于选举常怀春、董岩先生为副董事长的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

三、 审议通过《关于董事会各专门委员会人员组成提名的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

董事会各专门委员会人员组成如下：

战略委员会：常怀春（召集人） 孙秀江 于希信 王元仁 李君发

提名委员会：盛杰民（召集人） 杨振峰 韩惠忠 周 平

审计委员会：王全喜（召集人） 董 岩 周 平

薪酬与考核委员会：李君发（召集人）于希信 王元仁 盛杰民 王全喜

四、 审议通过《关于聘任常怀春先生为公司总经理的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

董事会聘任常怀春先生为公司总经理，任期三年，自

２０１２

年

４

月

２

日至

２０１５

年

４

月

１

日。

五、 审议通过《关于聘任高景宏先生为第五届董事会秘书的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

根据董事长杨振峰先生提名，董事会聘任高景宏先生为公司第五届董事会

秘书，任期三年，自

２０１２

年

４

月

２

日至

２０１５

年

４

月

１

日。

六、 审议通过《关于聘任公司副总经理及财务负责人的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

根据总经理常怀春先生提名，董事会聘任董岩先生、高景宏先生、潘得胜先

生、张新生先生、庄光山先生为公司副总经理，高景宏先生为财务负责人。 任期

三年，自

２０１２

年

４

月

２

日至

２０１５

年

４

月

１

日。

七、 审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》；

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票

根据董事会秘书高景宏先生提名，董事会聘任高文军先生为公司证券事务

代表。 任期为三年，自

２０１２

年

４

月

２

日至

２０１５

年

４

月

１

日。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

二〇一二年四月二日

股票简称：华鲁恒升 股票代码：

６００４２６

公告编号：临

２０１２－０８

山东华鲁恒升化工股份有限公司

第五届监事会第一次会议决议公告

山东华鲁恒升化工股份有限公司第五届监事会第一次会议于

２０１２

年

４

月

２

日在公司会议室召开，应到监事

３

人，实到监事

３

人，符合《公司法》和《公司章程》

的规定。 经与会监事认真审议并表决，一致通过了关于选举丁新林先生为监事

会主席的议案。

山东华鲁恒升化工股份有限公司监事会

二０一二年四月二日

证券简称：瑞和股份 证券代码：

００２６２０

公告编号：

２０１２－０１１

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

关于开展规范财务会计基础工作专项活动的整改报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

根据深证局发【

２０１０

】

１０９

号文《关于在深圳辖区上市公司全面深入开展规范财务会计

基础工作专项活动的通知》的要求，深圳瑞和建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”）特

制定了《关于规范会计基础工作专项活动的工作方案》（以下简称“《工作方案》”），并成立

了以董事长为组长的专项活动小组。专项活动小组积极组织公司管理人员、财务人员认真

学习，及时安排自查工作，并依据《中华人民共和国会计法》、《企业内部控制基本规范》、

《会计基础工作规范》、《会计电算化管理办法》、《会计档案管理办法》等相关规定，结合《调

查问卷》和《常见问题》中的全部项目内容进行自查，形成自查报告，并制定了相关措施进

行整改。 现将整改情况报告如下：

（一）会计人员的管理和履职情况

１

、根据《中华人民共和国会计法》第三十八条规定， 从事会计工作的人员，必须取得

会计从业资格证书，并在当地财政部门注册备案。我司存在部分财务部人员的会计从业资

格证书未在深圳本地注册备案、一人有注册会计师执业资格但没有会计从业资格的情况。

整改情况：注册备案的转移工作已紧张有序的开始。没有会计从业资格的人员将及时

参加今年

６

月份最近一次的会计从业资格考试，预计整改完成的时间是在

８

月底左右。

２

、根据“中国证券监督管理委员会深圳监管局文件”深证局发（

２０１０

）

４５

号的要求，我

司存在对会计人员的专业培训不足的情况。

整改情况：财务部已根据会计人员实际情况，制订会计专业知识与技能、财政税收政

策法规、证券法规、中小企业板上市公司规范运作指引等方面的针对性培训计划，大约

４０

个小时，并将长期坚持，常抓不懈。

３

、根据《中小企业板上市公司规范运作指引》中内部审计工作规范

７．７．１

条规定，内部

审计应当保持独立性，不得置于财务部门的领导之下，或者与财务部门合署办公。 我司存

在财务负责人担任审计委员会成员的情况。

整改情况： 我司已于

２０１２

年

３

月

１５

日召开第一届董事会

２０１２

年第三次会议，会议一致

通过沃艺琴辞去审计委员会成员的请求，并通过了陈玉辉为审计委员会成员的决议。

（二）财务会计管理制度的制定和执行情况

根据“中国证券监督管理委员会深圳监管局文件”深证局发（

２０１０

）

４５

号的要求，我司

存在未专门对公允价值计价、资产减值和预计负债制订标准和程序的情况。？

整改情况：财务部已经在今年

２

月份根据对公允价值计价、资产减值和预计负债的核

算要求，已经制订出相关制度。

（三）财务信息系统使用和管理情况

根据“中国证券监督管理委员会深圳监管局文件”深证局发（

２０１０

）

４５

号的要求，以及

《会计电算化管理办法》中对操作人员的工作职责和工作权限的规定，电算化系统相关人

员设置应具有独立性、牵制性，起到相互监督的作用。我司在财务信息系统使用过程中，存

在部分项目部的系统单据审核人与制单人为同一人的情况。

整改情况：财务部已经根据内控的有关规定重新指定相关单据的审核人，审核人与制

单人不为同一人。

（四）会计核算基础工作规范性情况

根据《公司法》第

１７２

条规定，公司资产不得以任何个人名义开立银行账户存储。 我司

存在部分异地新项目开工筹备期，因尚未完成合同签定流程，尚不具备开设当地银行账户

的条件，无法立即开设银行帐户，项目小额备用金以个人名义存储的情况。

整改情况：新开项目抓紧签订合同并及时在当地开设单位银行帐户，核销已开立的私

人存款帐户。

（五）存在为节省银行手续费、方便转款，利用董事长个人金卡帐户储存公司资金、然

后汇款到项目部的情况

２０１２

年

２

月

８

日， 证监局对公司的治理情况及治理专项活动的开展情况进行现场检查

时，发现存在利用董事长个人金卡帐户储存公司资金、然后汇款到项目部的情况。

整改情况：所有汇款一律使用公司帐户，并坚决杜绝公司资产以任何个人名义存储。

（六）存在公司高管亲属兼任现金出纳的情况

２０１２

年

２

月

８

日， 证监局对公司的治理情况及治理专项活动的开展情况进行现场检查

时， 发现公司高级管理人员李鸿才的妻子马少玲在担任财务副经理的同时兼职现金出纳

工作。

整改情况：现金出纳已于

３

月

２０

日更换为刘集湘担任。

通过本次财务会计基础工作专项治理活动， 对完善我公司财务规范核算管理和内部

财务体系及其制度都有很大的促进及警示作用。 我公司将认真贯彻深圳证监局深证局发

［

２０１０

］

１０９

号《关于在深圳辖区上市公司全面深入开展规范财务会计基础工作专项活动的

通知》精神，认真逐项落实整改情况，切实解决存在的问题，提高公司财务会计基础工作水

平，从而保证公司在规范的经营运作下长期持续的发展。？

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司董事会

二○一二年四月五日

证券简称：瑞和股份 证券代码：

００２６２０

公告编号：

２０１２－０１２

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

第一届董事会

２０１２

年第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司第一届董事会

２０１２

年第四次会议于

２０１２

年

４

月

５

日以

通讯方式召开。 召开本次会议的通知及相关资料已于

２０１２

年

３

月

２６

日以传真、电子邮件等

方式送达各位董事。至

２０１２

年

４

月

５

日上午

１１

：

００

，

９

位董事分别通过传真或当面递交等方式

对本次会议审议事项进行了表决。 会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章

程》的有关规定。

一、

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于开展规范财务会计基础工作专项活动

的整改报告》；

具体内容请投资者查阅将于

２０１２

年

４

月

６

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《关于开展规范财务会计基础

工作专项活动的整改报告》。

独立董事、监事会、保荐机构太平洋证券股份有限公司分别对此议案发表了意见：同

意公司《关于开展规范财务会计基础工作专项活动的整改报告》。

二、

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于制定公司〈资产减值准备计提及核销

管理制度〉的议案》；

具体内容请投资者查阅将于

２０１２

年

４

月

６

日刊登在巨潮资讯网 （

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的

公司《资产减值准备计提及核销管理制度》。

三、

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于制定公司〈关于以公允价值计量资产

内部控制制度〉的议案》；

具体内容请投资者查阅将于

２０１２

年

４

月

６

日刊登在巨潮资讯网 （

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的

公司《关于以公允价值计量资产内部控制制度》。

四、

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于制定公司〈预计负债管理制度〉的议

案》；

具体内容请投资者查阅将于

２０１２

年

４

月

６

日刊登在巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的

公司《预计负债管理制度》。

特此公告。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

董事会

二○一二年四月五日

证券简称：瑞和股份 证券代码：

００２６２０

公告编号：

２０１２－０１３

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

第一届监事会

２０１２

年第三次会议决议公告

本公司及监事保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司第一届监事会

２０１２

年第三次会议于

２０１２

年

４

月

５

日以

通讯方式召开。 召开本次会议的通知及相关资料已于

２０１２

年

３

月

２６

日以传真、电子邮件等

方式送达各位监事。至

２０１２

年

４

月

５

日上午

１１

：

００

，

３

位监事分别通过传真或当面递交等方式

对本次会议审议事项进行了表决。

一、

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于开展规范财务会计基础工作专项活动

的整改报告》；

具体内容请投资者查阅将于

２０１２

年

４

月

６

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《关于开展规范财务会计基础

工作专项活动的整改报告》。

独立董事、 保荐机构太平洋证券股份有限公司分别对此议案发表了意见： 同意公司

《关于开展规范财务会计基础工作专项活动的整改报告》。

特此公告。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

监事会

二0一二年四月五日

证券代码：

００２６６１

证券简称：克明面业 公告编号：

２０１２－００３

克明面业股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

克明面业股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证

监许可 ［

２０１２

］

１０５

号文核准，首次向中国境内社会公众公开发行人民币普通

股

２

，

０７７

万股，每股发行价为人民币

２１．００

元。 公司首次公开发行股票募集资

金总额

４３６

，

１７０

，

０００．００

元，扣除发行费用

３４

，

６０９

，

２０８．００

元，实际募集资金净额

４０１

，

５６０

，

７９２．００

元。 上述募集资金经天健会计师事务所验证，并于

２０１２

年

３

月

９

日出具天健验［

２０１２

］

２－４

号验资报告审验。

本次募集资金投资项目分别为“研发检验综合楼建设项目”、“长沙生产基

地年产

３．６

万吨挂面生产线项目”、“遂平生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项

目”和“延津生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项目”。 其中：公司实施“研发检

验综合楼建设项目”和“长沙生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项目”；遂平克

明面业有限公司实施“遂平生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项目”；公司对延

津县克明面业有限公司增资后，由延津县克明面业有限公司实施“延津生产基

地年产

３．６

万吨挂面生产线项目”。

目前， 公司和遂平克明面业有限公司已经按照规定在各银行为每一项募

投项目开立了募集资金专项账户， 并开立了超募资金专项账户， 具体情况如

下：

１

、公司已在招商银行股份有限公司长沙窑岭支行开设募集资金专项账户

账号为

７３１９０３９４ ２０１０２０１

，截止

２０１２

年

４

月

５

日，专户余额为

４５

，

３３０

，

０００．００

元。

该专户仅用于研发检验综合楼建设项目募集资金的存储和使用， 不得用作其

他用途。

２

、公司已在上海浦东发展银行股份有限公司长沙河西支行开设募集资金

专项账户， 账号为

６６１００１５４７００００１３７２

， 截止

２０１２

年

４

月

５

日， 专户余额为

７０

，

７７３

，

０００．００

元。 该专户仅用于长沙生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项目募集

资金的存储和使用，不得用作其他用途。

３

、遂平克明面业有限公司已在中国银行股份有限公司南县支行开设募集

资金专项账户，账号为

５８７２５８９９４３８２

，截止

２０１２

年

４

月

５

日，专户余额为

６１

，

３７８

，

７００．００

元。 该专户仅用于遂平生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项目募集资金

的存储和使用，不得用作其他用途。

４

、 公司已在中国工商银行股份有限公司南县支行开设募集资金专项账

户， 账号为

１９１２０２７０１４２００００１４３６

， 截止

２０１２

年

４

月

５

日， 专户余额为

６１

，

４６２

，

３００．００

元。 该专户仅用于延津生产基地年产

３．６

万吨挂面生产线项目募集资金

的存储和使用，不得用作其他用途。

５

、 公司已在中国建设银行股份有限公司南县支行开设超募资金专项账

户，账号为

４３００１５０１０６７０４９９８８９８８

，截止

２０１２

年

４

月

５

日，专户余额为

１６２

，

６８１

，

３９３．８４

元。 该专户仅用于公司按照超募资金规定用途项目募集资金的存储和

使用，不得用作其他用途。

为进一步规范募集资金的管理和使用，保护投资者的利益，根据《深圳证

券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等相关法律、法规和规范性文件的规定，

２０１２

年

３

月

２６

日，公司第二届董事

会第十六次会议审议通过了《关于签订募集资金三方监管协议的议案》，

２０１２

年

４

月

５

日，公司和遂平克明面业有限公司分别与华泰联合证券有限责任公司

（以下简称“华泰联合证券”）和银行签订《募集资金三方监管协议》。 协议主要

内容如下：

１

、公司与上述各银行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算

办法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

２

、华泰联合证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表

人或其他工作人员对公司募集资金使用情况进行监督。 华泰联合证券应当依

据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的相关规定以及公司

制订的募集资金管理制度履行其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等

方式行使其监督权。公司和各银行应当配合华泰联合证券的调查与查询。华泰

联合证券每季度对公司现场调查时应同时检查募集资金专户存储情况。

３

、公司授权华泰联合证券指定的保荐代表人金巍峰、李超可以随时到各

银行查询、复印公司专户的资料；各银行应及时、准确、完整地向其提供所需的

有关专户的资料。

保荐代表人向各银行查询公司专户有关情况时应出具本人的合法身份证

明； 华泰联合证券指定的其他工作人员向各银行查询公司专户有关情况时应

出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

４

、各银行按月（每月

５

日之前，遇节假日顺延）向公司出具对账单，同时将

对账单复印件加盖业务章后以邮政特快专递方式送达华泰联合证券。 各银行

应保证对账单内容真实、准确、完整。 公司按月（每月

５

日之前，遇节假日顺延）

向华泰联合证券提供募资基金使用明细，以及相关支付凭证、合同、银行单据

等华泰联合证券要求的资料。 公司应保证所提供资料内容真实、准确、完整。

５

、公司一次或

１２

个月以内累计从专户中支取的金额超过

１０００

万元（按照

孰低原则在

１０００

万元或募集资金净额的

５％

之间确定）的，各银行应及时以传

真方式通知华泰联合证券，同时提供专户的支出清单。

６

、华泰联合证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 华泰联合证

券更换保荐代表人的，应将相关证明文件书面通知各银行，同时按协议的要求

向公司、各银行书面通知更换后的保荐代表人联系方式。更换保荐代表人不影

响协议的效力。

７

、各银行连续三次未及时向华泰联合证券出具对账单或向华泰联合证券

通知专户大额支取情况，以及存在未配合华泰联合证券调查专户情形的，公司

或者华泰联合证券可以要求公司单方面终止协议并注销募集资金专户。

８

、协议自各方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起

生效， 至专户资金全部支出完毕并依法销户且华泰联合证券督导期结束之日

起失效。

特此公告。

克明面业股份有限公司

董事会

２０１２年４月６日

证券代码：

００２６６１

证券简称：克明面业 公告编号：

２０１２－００４

克明面业股份有限公司

关于签订委托代办股份转让协议的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《关于开展“加强中小企业板上市公司内控规则落

实”专项活动的通知》以及《深圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规

定》、《深圳证券交易所中小企业板块证券上市协议》等有关规定，克明面业股

份有限公司（以下简称“公司”）应于上市后

６

个月内与具有从事代办股份转让

券商业务资格的证券公司签署《委托代办股份转让协议》。

２０１２

年

３

月

２６

日，公司第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于签署

＜

委托代办股份转让协议

＞

的议案》， 公司于

２０１２

年

４

月

５

日与华泰联合证券有限

责任公司签署《委托代办股份转让协议》。约定一旦公司股票被终止上市，则由

华泰联合证券有限责任公司担任代办转让的主办券商， 负责公司可能退市后

的股份转让工作，并在股票终止上市后且协议书开始执行时，按照规定的标准

向其支付代办费。

特此公告。

克明面业股份有限公司

董事会

２０１２年４月６日

泰达宏利基金管理有限公司关于增加

天源证券经纪有限公司代销泰达宏利

逆向策略股票型证券投资基金的公告

根据泰达宏利基金管理有限公司（简称“本公司”）与天源证券经纪有限公

司签署的基金销售代理协议及补充协议，自

２０１２

年

４

月

９

日起，天源证券经纪有

限公司在其全国的所有营业网点对投资者开始代理销售泰达宏利逆向策略股

票型证券投资基金。

天源证券经纪有限公司在全国共设有

１７

家营业网点为投资者办理基金的

相关业务。 投资者可以拨打天源证券经纪有限公司全国统一客服热线

４００－

６５４－３２１８

，也可以拨打各城市营业网点咨询电话，或访问天源证券经纪有限公

司客户服务网站

ｗｗｗ．ｔｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

投资者欲了解该基金的详细情况， 请仔细阅读该基金的招募说明书和基

金合同等相关法律文件，也可致电本公司客户服务电话（

４００－６９８－８８８８

或

０１０－

６６５５５６６２

）或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｍｆｃｔｅｄａ．ｃｏｍ

查询。

特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

２０１２年４月６日

泰达宏利基金管理有限公司关于增加

万联证券有限责任公司代销泰达宏利

逆向策略股票型证券投资基金的公告

根据泰达宏利基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与万联证券有限责

任公司（以下简称“万联证券”）签署的基金销售代理协议及补充协议，自

２０１２

年

４

月

９

日起， 万联证券在其全国的所有营业网点对投资者开始代理销售泰达

宏利逆向策略股票型证券投资基金。

万联证券在全国共设有

２６

家营业网点为投资者办理基金的相关业务。 投

资者可以拨打万联证券全国统一客服热线

４００－８８８－８１３３

， 也可以拨打各城市

营业网点咨询电话，或访问万联证券网站

ｗｗｗ．ｗｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

投资者欲了解该基金的详细情况， 请仔细阅读该基金的招募说明书和基

金合同等相关法律文件，也可致电本公司客户服务电话（

４００－６９８－８８８８

或

０１０－

６６５５５６６２

）或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｍｆｃｔｅｄａ．ｃｏｍ

查询。

特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

２０１２年４月６日

证券代码：

００２４５３

证券简称：天马精化 编号：

２０１２－０１０

苏州天马精细化学品股份有限公司

募集资金投资项目进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

２０１０

年

７

月

２０

日，苏州天马精细化学品股份有限公司（以下简称

“公司”或“天马精化”）首次公开发行

Ａ

股

３

，

０００

万股在深圳证券交易

所中小板挂牌上市，募集资金净额

４０

，

４２７

万元，本次募集资金投资了

位于苏州浒关工业园区（浒关化工集中区）内的新工厂《年产

５２

，

０００

吨造纸化学品扩产建设项目》和《年产

４５０

吨医药中间体扩建项目》两

个项目， 投资总额

２０

，

９００．８２

万元， 其中募集资金投入部分为

１６

，

３３９．６０

万元。

按照公司浒关工厂既定募集资金投资扩建项目计划，至

２０１１

年

６

月

３０

日，扩建项目投入进度已达到

１００％

，车间安装调试已经完成，扩

建项目已获准进入验收前试生产状态。

根据扩建项目验收顺序和安全、 环保等相关部门的专家验收意

见要求， 公司对部分车间及废水处理系统进行了升级改造并对扩建

项目环评报告进行了修编： 由江苏省环境保护科学院专家对浒关工

厂废水处理系统环境保护升级改造方案进行了缜密设计， 并于

２０１１

年

１１

月起进行了“曝气系统加盖收集、尾气经多级塔吸收”和“蓄热式

废气氧化炉”的升级改造工作。

２０１２

年

２

月

２７

日，公司收到苏州国家高新技术产业开发区安全生

产监督管理局的新安监［竣工验收］字【

２０１２

】

００３

号《危险化学品建设

项目安全许可审查书（安全设施竣工验收）》的文件，对公司

５２

，

０００

吨

造纸化学品、

４５０

吨医药中间体扩建项目进行审查并获得通过。

２０１２

年

３

月

３１

日，公司收到苏州市环境保护局的苏环验【

２０１２

】

３１

号 《关于对苏州天马精细化学品股份有限公司年产

５２

，

０００

吨造纸化

学品、

４５０

吨医药中间体二期建设项目竣工环境保护验收申请报告的

审核意见》的文件，对公司

５２

，

０００

吨造纸化学品、

４５０

吨医药中间体扩

建项目进行审查并获得通过。

公司募集资金投资项目通过了安全、环保验收，标志着浒关工厂

年产

５２

，

０００

吨造纸化学品、

４５０

吨医药中间体建设项目正式投产。 对

未来公司经营业绩带来贡献。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告！

苏州天马精细化学品股份有限公司董事会

二〇一二年四月六日

证券代码：

００２６６５

证券简称：首航节能 公告编号：

２０１２－００１

北京首航艾启威节能技术股份有限公司关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

近日，本公司与榆林市万源镁业（集团）三江能源实业有限公司签订了《

２×５０ＭＷ

发电车间工程直接

空冷凝汽器系统采购合同》，合同约定本公司向榆林市万源镁业（集团）三江能源实业有限公司提供两台

套直接空冷凝汽器系统。 根据公司《章程》规定，该合同总经理办公会审议批准后签订。

一、合同当事人介绍

１

、合同采购方：榆林市万源镁业（集团）三江能源实业有限公司

２

、法定代表人：刘过门

３

、注册资本：

１００００

万元

４

、主营业务：洗选煤、半焦、金属镁、铁合金、泡花碱、免烧砖、活性炭、还原罐生产销售（筹建）；尾气

发电（筹建）

＊

５

、注册地：府谷县孤山镇刘官畔村

６

、该公司与本公司不存在关联关系。

７

、最近一个会计年度与本公司未发生类似业务交易往来。

８

、履约能力分析：本合同交易对方是一家大型集团公司，信誉优良，具有较好的履约能力。

二、合同主要内容

１

、合同标的：

２×５０ＭＷ

机组直接空冷凝汽器系统

２

台套。

２

、金额：

３８６０

万元人民币。

３

、结算方式：分阶段按比例结款。

４

、生效条件：合同双方代表签字盖章后生效。

５

、签订时间：

２０１２

年

３

月

３０

日。

６

、合同履行期限：自签署之日起到签发“最终验收证书”并货款两清之日起止。

三、合同对上市公司的影响

１

、本公司具备履行合同的能力，资金、人员、技术和产能均能够保证合同的顺利履行；

２

、本合同

２０１２

年

１１

月底开始交货，具体交付进度根据技术联络会确定时间为准。 合同金额约占公司

２０１１

年度营业收入

７５２０６

万元的

５．１３％

，合同的执行将提升公司

２０１３

年的营业收入和营业利润。

３

、本合同的签订和履行不影响公司的业务独立性。 不存在因履行合同而对当事人形成依赖。

四、风险提示

１

、合同履行周期较长，存在受不可抗力风险影响所造成的履行风险。

五、合同审议程序

该合同无需本公司董事会审议批准，也不需独立董事和律师发表意见。

六、备查文件

双方签订合同正本。

特此公告

北京首航艾启威节能技术股份有限公司董事会

２０１２年４月５日

证券代码：

００２１１３

证券简称：

＊ＳＴ

天润 公告编号：

２０１２－００６

湖南天润实业控股股份有限公司关于

为撤销退市风险警示采取的措施及有关工作进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因公司

２００９

年、

２０１０

年连续两个会计年度经审计净利润均为负值， 根据

《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司股票交易自

２０１１

年

４

月

２８

日

起实行退市风险警示（

＊ＳＴ

）。

董事会要求公司采取措施力争消除上述不利因素， 现将有关工作进展情

况公告如下：

１

、借助岳阳市人民政府 “退二进三”的优惠政策，积极推进“退二进三”工

作，公司在

２０１１

年已公开出售处于停产状态的尿素生产设备，出售处于亏损状

态的全资子公司岳阳宏润肥业有限公司，盘活资金，加快产业转型步伐。 目前

出售尿素生产设备工作正在按照合同在加快设备拆除工作， 出售岳阳宏润肥

业有限公司

１００％

股权的相关过户工作已办理完毕，公司已于

２０１１

年正式通过

了《理训劳动关系职工安置方案》，正在推进国有员工身份置换工作。

２

、 利用公司全资子公司岳阳天润农业生产资料有限公司的商贸平台，做

大做强农业生产资料、建筑材料、电子信息产品和煤炭等方面的贸易，也取得

了一定的成效。

３

、确保稳定的物业租赁收入，全年按目标完成了

１６００

万元以上的收入，成

为公司主要收入来源之一。

４

、坚持“以人为本”与“从严治企”的理念，继续落实各项基础管理工作。

５

、公司

２０１１

年度已实现净利润

３２００

多万元。

特此公告。

湖南天润实业控股股份有限公司董事会

二０一二年四月五日

证券代码：

００２３６０

证券简称：同德化工 公告编号：

２０１２－０１１

山西同德化工股份有限公司

关于举行

２０１１

年年度报告网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西同德化工股份有限公司（以下简称“公司”）将于

２０１２

年

４

月

１０

日（星

期二）下午

１５

：

００－１７

：

００

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

２０１１

年年度报告网上说明会，本次说明会将采用网络远程方式举行，投资者可登

陆投资者互动平台：

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：董事长张云升、总经理张乃蛇、副总经理、董

事会秘书邬庆文先生，财务负责人金富春，独立董事王军先生，保荐代表人

牛岗先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

山西同德化工股份有限公司

董事会

２０１２年４月６日

证券代码：

００２４５０

证券简称：康得新 公告编号：

２０１２－０１８

北京康得新复合材料股份有限公司

关于光学膜生产示范基地量产情况的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

北京康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）投资建设的年

产

４０００

万平米光学膜生产示范基地于

２０１２

年

１

月开始量产， 并于本

月满产。 经测试，良品率达

７５％

以上，产品目前已通过十九家客户的

认证，并且已经向创维等十五家客户供货。

光学膜生产示范基地的满产，对于公司

２０１２

年整体业绩增长将

起到积极的作用。

公司敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京康得新复合材料股份有限公司

２０１２年４月５日

证券代码：

００２４６７

证券简称：二六三 公告编号：

２０１２

—

０２０

二六三网络通信股份有限公司

关于重大资产重组进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

３

月

２

日发布

了《关于涉及筹划重大资产重组的停牌公告》，公司正在筹划重大资产重组事

项。 公司股票已按有关规定自

２０１２

年

３

月

２

日起停牌。

截至本公告发布之日，本次重大资产重组相关的审计、评估机构和财务顾

问等仍在紧张撰写相关报告，本公司将及时披露上述工作进展情况。公司董事会

将在相关工作及资料完成后召开会议，审议本次重大资产重组的相关议案。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所关于上市公

司重大资产重组信息披露工作备忘录的有关规定， 本公司股票将继续停牌，

并每周发布一次重大资产重组事项进展情况公告，直至重大资产重组预案或

报告书确定并在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

刊登公告后复牌。

特此公告！

二六三网络通信股份有限公司董事会

２０１２年４月５日

股票代码：

００２０１０

股票简称：传化股份 公告编号：

２０１２－０２０

浙江传化股份有限公司

关于举行

２０１１

年度报告网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司将于

２０１２

年

４

月

１１

日（星期三）下午

１５

：

００－１７

：

００

在深圳证券信

息有限公司提供的网上平台举行年度报告说明会， 本次年度报告说明会将

采用网络远程的方式举行， 投资者可登陆全景网：

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

参与年

度报告说明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：公司总经理吴建华先生、独立董事

何圣东先生、财务总监杨万清先生、董事会秘书朱江英女士、保荐代表人王

骥跃先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此通知。

浙江传化股份有限公司董事会

２０１２年４月６日